Приложение №1 к Договору № ​​​​​​​___________от

ЗАЯВКА

Даты: 14 - 17 марта 2017г.- участие в Выставке MIPIM 2017

Последний день приёма заявок на регистрацию в делегации – 27 февраля 2017

Замена делегата возможна с обязательной выплатой штрафа 200 у.е. до– 27 февраля 2017
Последний день приёма информации в печатный каталог MIPIM – 27 января 2017
	Название компании (рус/англ):

	Род деятельности (рус/англ):

	Город:

	Фактический адрес (с почтовым индексом):

	Телефон:
	Факс:

	E-mail:
	www:

	Контактное лицо, должность:
	Мобильный телефон:

	ФИО делегата 1: (рус/англ. как в загран. паспорте) (Mr./ Mrs./ Miss)

	Должность делегата (рус/англ):

	E-mail: (для отправки пароля к базе MIPIM, не может быть одинаковым у нескольких участников)

	Хотите ли Вы, чтобы e-mail был доступен всем пользователям (нужное оставить)  ДА     НЕТ

	Мобильный телефон:

	Если вам необходимо приглашение для оформления визы, пожалуйста,  отметьте:

	ФИО делегата 2: (рус/англ. как в загран. паспорте) (Mr./ Mrs./ Miss)

	Должность делегата (рус/англ):

	E-mail: (для отправки пароля к базе MIPIM, не может быть одинаковым у нескольких участников)

	Хотите ли Вы, чтобы e-mail был доступен всем пользователям (нужное оставить)  ДА     НЕТ

	Мобильный телефон:

	Если вам необходимо приглашение для оформления визы, пожалуйста,  отметьте:

	ФИО делегата 3: (рус/англ. как в загран. паспорте) (Mr./ Mrs./ Miss)

	Должность делегата (рус/англ):

	E-mail: (для отправки пароля к базе MIPIM, не может быть одинаковым у нескольких участников)

	Хотите ли Вы, чтобы e-mail был доступен всем пользователям (нужное оставить)  ДА     НЕТ

	Мобильный телефон:

	Если вам необходимо приглашение для оформления визы, пожалуйста,  отметьте:

	ФИО делегата 4: (рус/англ. как в загран. паспорте) (Mr./ Mrs./ Miss)

	Должность делегата (рус/англ):

	E-mail: (для отправки пароля к базе MIPIM, не может быть одинаковым у нескольких участников)

	Хотите ли Вы, чтобы e-mail был доступен всем пользователям (нужное оставить)  ДА     НЕТ

	Мобильный телефон:

	Если вам необходимо приглашение для оформления визы, пожалуйста,  отметьте:

Варианты участия, просим Вас отметить выбранный вариант:
	( Делегатский пакет «ПРАВИЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ»

– аккредитация 1-го представителя компании для участия в выставке MIPIM 2017;
– размещение информации об участнике в электронном каталоге MIPIM;
– размещение информации об участнике в печатном каталоге MIPIM (при оплате счета до 27.01.2017);

– доступ в базу участников MIPIM;
Логин – e-mail делегата, указанный в заявке. Пароль придёт на e-mail делегата не ранее чем 7 рабочих дней с момента оплаты счета). Здесь можно найти все координаты компаний – участников и заранее распланировать встречи;
– сервис Get contact: организация встреч c российскими и зарубежными компаниями, представителями власти;
– приглашение на вечер по случаю открытия выставки (Opening Cocktail Party)

– предоставление информационных материалов на русском языке;

– Консьерж-сервис MIPIM 911 — решение любых вопросов на выставке для Вас: от поиска стенда до заказа такси;

– проход на все конференции в рамках выставки (кроме закрытых мероприятий);

– участие в эксклюзивном закрытом мероприятии Investors Club;

– участие в респектабельном деловом мероприятии – «Русский завтрак» - главного проекта IMPRESS MEDIA на MIPIM, которое будет проходить на 2ой день выставки 15.03.2017г., 8.30-12.00.
Место проведения: Cалон Круазетт, отель Мажестик, Канны, Франция
Стоимость (без указания названия компании на бейдже, на бейдже будет указана Academy of Real Estate): 1 820 у.е. по курсу ЦБ на дату оплаты счета при оплате до 23.02.2017г., 1 920 у.е.  по курсу ЦБ на дату оплаты счета после 23.02.2017г.
Стоимость (с указанием названия компании на бейдже): 1 920 y.e. по курсу ЦБ на дату оплаты счета при оплате до 23.02.2017г., 2 020 у.е.  по курсу ЦБ на дату оплаты счета после 23.02.2017г.
Количество мест в делегации ограничено

	( Пакет 1 Участник делегации

 Данный пакет распространяется только на действительных членов РГУД.

Состав предоставляемых услуг:

- Аккредитация 1-го представителя компании для участия в выставке MIPIM 2017;
(на бейдже участника будет указана Academy of Real Estate)
- Размещение информации об участнике в электронном каталоге MIPIM;

- Размещение информации об участнике в печатном каталоге MIPIM при оплате счета до 27.01.2017;
- Доступ в базу участников. Логин – e-mail делегата, указанный в заявке. Пароль придёт на e-mail делегата не ранее чем 7 рабочих дней с момента оплаты счета). Здесь можно найти все координаты компаний – участников и заранее распланировать встречи;
- Приглашение на вечер по случаю открытия выставки (Opening Cocktail Party);
- Проход на все конференции в рамках выставки (кроме частных мероприятий). Программу конференций можно посмотреть на сайте www.mipim.com в разделе Conferences.

Стоимость для действительных членов РГУД 1600 у.е. по курсу ЦБ на дату оплаты счета при оплате до 23.02.2017г., 1700 у.е.  по курсу ЦБ на дату оплаты счета после 23.02.2017г.

Количество мест в делегации ограничено

	( Пакет 2 Участник делегации
Состав предоставляемых услуг:

- Аккредитация 1-го представителя компании для участия в выставке MIPIM 2017;

- Размещение названия компании на бейдже участника;

- Размещение информации об участнике в электронном каталоге MIPIM;

- Размещение информации об участнике в печатном каталоге MIPIM при оплате счета до 27.01.2017.

- Доступ в базу участников. Логин – e-mail делегата, указанный в заявке. Пароль придёт на e-mail делегата не ранее чем 7 рабочих дней с момента оплаты счета). Здесь можно найти все координаты компаний – участников и заранее распланировать встречи;
- Приглашение на вечер по случаю открытия выставки (Opening Cocktail Party);
- Проход на все конференции в рамках выставки (кроме частных мероприятий). Программу конференций можно посмотреть на сайте www.mipim.com в разделе Conferences.

Стоимость 1700 у.е.  по курсу ЦБ на дату оплаты счета при оплате до 23.02.2017г., 1850 у.е.  по курсу ЦБ на дату оплаты счета после 23.02.2017г.

Количество мест в делегации ограничено

	( Пакет 3 Участник делегации + рекламные возможности

Состав предоставляемых услуг:

- Аккредитация 1-го представителя компании для участия в выставке MIPIM 2017;

- Размещение названия компании на бейдже участника;

- Размещение логотипа компании на рекламных элементах оформления стенда ARE (до 03.02.2017);

- Распространение рекламно-информационных материалов на стенде ARE. Рекламные материалы предоставляются и доставляются Заказчиком.

- Содействие в организации встреч среди членов делегации ARE

- Размещение информации об участнике в электронном каталоге MIPIM;

- Размещение информации об участнике в печатном каталоге MIPIM при оплате счета до 27.01.2017.

- Доступ в базу участников. Логин – e-mail делегата, указанный в заявке. Пароль придёт на e-mail делегата не ранее чем 7 рабочих дней с момента оплаты счета). Здесь можно найти все координаты компаний – участников и заранее распланировать встречи;
- Приглашение на вечер по случаю открытия выставки (Opening Cocktail Party);
- Проход на все конференции в рамках выставки (кроме частных мероприятий). Программу конференций можно посмотреть на сайте www.mipim.com в разделе Conferences.

Стоимость для действительных членов РГУД 3300 у.е.  по курсу ЦБ на дату оплаты счета.

Стоимость 3500 у.е.  по курсу ЦБ на дату оплаты счета.
Количество мест в делегации ограничено

	( Пакет 4 Соэкспонент на стенде Academy of Real Estate
Состав предоставляемых услуг:

- Предоставление рабочего места на стенде Academy of Real Estate (1 информационная стойка и 1 барный стул);

- Размещение рекламного напольного баннера соэкспонента на стенде Academy of Real Estate. Баннер предоставляется и доставляется Заказчиком;

- Распространение рекламно-информационных материалов на стенде Academy of Real Estate. Рекламные материалы предоставляются и доставляются Заказчиком;

- Возможность организации переговоров на стенде Academy of Real Estate;

- Размещение логотипа компании на рекламных элементах оформления стенда ARE (до 03.02.2017);
Стоимость для действительных членов РГУД 5400 у.е. по курсу ЦБ на дату оплаты счета.

Стоимость 5600 у.е.  по курсу ЦБ на дату оплаты счета.

Аккредитация представителей компании оплачивается отдельно. Стоимость аккредитации для соэкспонентов – 950 у.е. (не более 2-х человек; аккредитация 3-его и последующих представителей компании -  1 500 у.е., для действительных членов РГУД - 1 400 у.е.).

- Размещение информации об участнике в электронном каталоге MIPIM;

- Размещение информации об участнике в печатном каталоге MIPIM при регистрации и оплате счета до 27.01.2017;
- Доступ в базу участников. Логин – e-mail делегата, указанный в заявке. Пароль придёт на e-mail делегата не ранее чем 7 рабочих дней с момента оплаты счета). Здесь можно найти все координаты компаний – участников и заранее распланировать встречи;
- Приглашение на вечер по случаю открытия выставки (Opening Cocktail Party);
- Проход на все конференции в рамках выставки (кроме частных мероприятий). Программу конференций можно посмотреть на сайте www.mipim.com в разделе Conferences.

Количество мест в делегации ограничено

	( Пакет 5 Спонсор Investors Club

Состав предоставляемых услуг:

- Аккредитация 1-го представителя компании для участия в выставке MIPIM 2017;

- Размещение информации об участнике в электронном каталоге MIPIM;

- Размещение информации об участнике в печатном каталоге MIPIM при оплате счета до 27.01.2017;

- Распространение информационных материалов о компании на заседании Investors Club;

- Размещение рекламного баннера на заседании Investors Club (баннер предоставляется и доставляется Заказчиком);

- Размещение логотипа компании на рекламных элементах оформления стенда Academy of Real Estate (до 03.02.2017);

- Доступ в базу участников. Логин – e-mail делегата, указанный в заявке. Пароль придёт на e-mail делегата не ранее чем 7 рабочих дней с момента оплаты счета). Здесь можно найти все координаты компаний – участников и заранее распланировать встречи;
- Приглашение на вечер по случаю открытия выставки (Opening Cocktail Party);
- Проход на все конференции в рамках выставки (кроме частных мероприятий). Программу конференций можно посмотреть на сайте www.mipim.com в разделе Conferences.

Стоимость для действительных членов РГУД 4300 у.е.  по курсу ЦБ на дату оплаты счета.

Стоимость 4500 у.е.  по курсу ЦБ на дату оплаты счета.
Количество мест в делегации ограничено

	( Пакет 6 Заочное участие

Состав предоставляемых услуг:

- Размещение логотипа компании на рекламных элементах оформления стенда Academy of Real Estate (до 03.02.2017);

- Распространение буклетов и визиток на стенде Academy of Real Estate. (Организатор берет на себя обязательство по своевременному пополнению материалов, доставка материалов заочного участника осуществляется Организатором).
- Предоставление заочному участнику печатных материалов выставки MIPIM (каталог MIPIM и др).

Стоимость для действительных членов РГУД 1300 у.е. по курсу ЦБ на дату оплаты счета.

Стоимость 1500 у.е.  по курсу ЦБ на дату оплаты счета.

Количество мест в делегации ограничено

Данная Заявка является официальным подтверждением желания делегата(-ов) компании принять участие в поездке и является неотъемлемой частью Договора. Без подписания Договора Заявка считается недействительной.
Обращаем внимание! Согласно обязательным требованиям организатора Мероприятия Заявка (Приложение №1) на участие является безотзывной.
Заказчик имеет право произвести замену делегата в срок не позднее 27 февраля 2017 г. с обязательной выплатой штрафа в размере 200 у.е. дополнительно к сумме договора. Данные о новом делегате Заказчик обязан предоставить не позднее 27 февраля 2017 года по адресу: coordinator@proestate.ru.

В случае, если Заказчик не воспользовался п.3.8. данного договора, либо предоставил информацию о замене делегата в срок позднее 27 февраля 2017 г., а также в случае полного отказа делегата(-ов) Заказчика от участия в Мероприятии, сумма, оплаченная Заказчиком ранее, не возвращается.

Просьба заполнить Заявку (Приложение №1) и отправить в отсканированном и пропечатанном виде по адресу: conferencespb@proestate.ru
Дата заполнения Заявки (Приложение №1)___________________

ПОДПИСИ СТОРОН

	Исполнитель

ООО «АН»

Юридический адрес: 191023, Санкт-Петербург, ул. Итальянская, д. 23

ИНН 7841390986

КПП 784101001

ОГРН 1089847271689

ОКАТО 40298561000

ОКПО 87334468     ОКФС   16     ОКОПФ    65     ОКВЭД 74.40
р/счет      40702810700000000969

АО "ГОРБАНК" Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

к/счет      30101810200000000814

БИК   044030814

Генеральный директор

___________________/Колесников С.В./

М.П.

	Заказчик